
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 112.638,13          10.768,33             10.768,33                      10.768,33                  -                         20/02/2020 28/01/2020
FEVEREIRO 134.826,99          11.558,32             11.558,32                      11.558,32                  -                         20/03/2020 03/03/2020
MARÇO 123.780,47          11.624,57             11.624,57                      11.624,57                  -                         20/04/2020 03/04/2020
ABRIL 123.780,47          11.624,57             11.624,57                      11.624,57                  -                         20/05/2020 27/04/2020
MAIO 124.941,53          11.743,01             11.743,01                      11.743,01                  -                         19/06/2020 26/05/2020
JUNHO 125.725,09          11.871,52             11.871,52                      11.871,52                  -                         20/07/2020 26/06/2020
JULHO 125.902,84          11.822,56             11.822,56                      11.822,56                  -                         20/08/2020 30/07/2020
AGOSTO 129.686,61          11.932,36             11.932,36                      11.932,36                  -                         18/09/2020 31/08/2020
SETEMBRO 131.069,56          12.269,72             12.269,72                      12.269,72                  -                         20/10/2020 30/09/2020
OUTUBRO 126.334,90          11.741,97             11.741,97                      11.741,97                  -                         20/11/2020 28/10/2020
NOVEMBRO 128.135,81          12.023,91             12.023,91                      12.023,91                  -                         18/12/2020 26/11/2020
DEZEMBRO 121.690,47          11.527,75             11.527,75                      11.527,75                  -                         20/01/2021 29/12/2020
13º SALÁRIO 41.088,07            3.754,57               3.754,57                        3.754,57                    -                         20/01/2021 29/12/2020
TOTAL 1.549.600,94       144.263,16           144.263,16                    144.263,16                -                         

ESTADO DE PERNANBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

RESOLUÇÃO TC N° 110/2020

ANEXO XIII
CÂMARA MUNICIPAL DE TABIRA

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME
GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 
JANEIRO 112.638,13          24.780,39             24.780,38                      -                             24.780,38              -                          20/02/2020 28/01/2020
FEVEREIRO 134.826,99          29.661,94             29.661,92                      243,10                       29.418,82              -                          20/03/2020 03/03/2020
MARÇO 123.780,47          27.231,70             27.461,59                      1.288,10                    26.173,49              -                          20/04/2020 03/04/2020
ABRIL 123.780,47          27.231,70             27.461,59                      1.288,10                    26.173,49              -                          20/05/2020 27/04/2020
MAIO 124.941,53          27.487,14             27.717,03                      1.288,10                    26.428,93              -                          19/06/2020 26/05/2020
JUNHO 125.725,09          27.659,52             27.889,41                      1.288,10                    26.601,31              -                          20/07/2020 26/06/2020
JULHO 125.902,84          27.698,62             27.928,51                      97,24                         27.831,27              -                          20/08/2020 30/07/2020
AGOSTO 129.686,61          28.531,05             28.735,39                      145,86                       28.589,53              -                          18/09/2020 31/08/2020
SETEMBRO 131.069,56          28.835,30             28.835,30                      145,86                       28.689,44              -                          20/10/2020 30/09/2020
OUTUBRO 126.334,90          27.793,68             27.793,67                      145,86                       27.647,81              -                          20/11/2020 28/10/2020
NOVEMBRO 128.135,81          28.189,88             28.343,12                      1.887,45                    26.455,67              -                          18/12/2020 26/11/2020
DEZEMBRO 121.690,47          26.771,90             27.155,05                      1.790,21                    25.364,84              -                          20/01/2021 29/12/2020
13º SALÁRIO 41.088,07            9.039,38               9.001,02                        -                             9.001,02                -                          20/01/2021 29/12/2020
TOTAL 1.549.600,94       340.912,21           342.763,98                    9.607,98                    333.156,00            -                          

DEVIDA CONTABILIZADA  BENEFICIOS 
PAGOS 

 RECOLHIDA  DATA DO 
VENCIMENTO 

ANEXO XIII - B

 DATA DO 
REPASSE COMPETÊNCIA  VALOR 

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

 BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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